
100X100 / 75X75 מ"מ 	VESA-תומך ב
10"~27" מתאים לגודל צג	

1.5-5 ק”ג העמסה מרבית	
-85°-15° הטייה	

±90° סיבוב צירי	
±180° סיבוב מסך	
שולחני אפשרויות התקנה	

אלומיניום סוג חומר	
שחור צבע	

מיפרט טכני
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זרוע קפיצית מופעלת בגז למסך כפול
שתי הזרועות מתכווננות בקלות לישיבה נוחה ולהורדת מתח ְְ

מהצוואר ומהגב.

מערכת ריחוף עם קפיץ מופעל בגז מכוונת בעדינות את גובה ְְ
המסך.

סיבוב אופקי של שתי הזרועות ב-360° )180° לכל כיוון(.ְְ

חומרה עמידה תומכת בהתקנה עם מלחציים או חישוק.ְְ

מאפשר עבודה נוחה בצוות.ְְ

ניתן להאריך או לקצר את זרוע המסך ולסובב את המסך ְְ
למצב אופקי או אנכי.

הטייה של 80° כלפי מעלה ו-20° כלפי מטה.ְְ

כוונון קל לתמיכה בעמדת עבודה מותאמת ארגונומית ְְ
למחשבים ניידים ?

כולל כניסת USB כפולה.ְְ

מערכת חיווט סדורה ויעילה.ְְ

התקנה קלה.ְְ

DLB502D :דגם

75X75 100X100 1.5-5 ק”ג

kg

10"~27" -85°-15°±90°

90°

±180°

180°

10"
30"


